EDITAL Nº 01/2023 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do município de
Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE

INSCRIÇÃO do Processo de Escolha - Edital nº 01/2023, conforme segue:

Inscrição NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO

5004 CAMILA DA SILVA BRANDÃO ANDRÉ Conselheiro Tutelar INDEFERIDA
Candidato(a) não enviou
a documentação como
consta no Edital.

5005 MICHELLE PEREIRA DE MIRANDA FARIAS Conselheiro Tutelar INDEFERIDA
Candidato(a) não enviou
a documentação como
consta no Edital.

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar o indeferimento por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.
Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos e que enviarem a documentação de acordo com o item 3.3 do edital
de abertura estarão automaticamente inscritos no certame.
O candidato que tiver o requerimento indeferido poderá realizar sua inscrição conforme o capítulo 3 do edital de abertura,
realizando o pagamento do boleto bancário até o dia 7 de julho de 2023.

Ourinhos, 23 de junho de 2023.

RÉGIS DANIEL LUSCENTI
Presidente do CMDCA